檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年5月22日

發文字號：府教設字第1070097638號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、附件1。2、海報2。(1070097638_Attach000.pdf、1070097638_Attach001.pd

f)

主旨：函轉行政院農業委員會林務局辦理「森林環境教育種子教

師培訓」及「校長、主任、組長限定梯次」海報各1份，

鼓勵各校教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局107年5月18日林育字第1071

750605號函辦理。

二、自4月至11月間辦理10場次「學．森林」森林環境教育種

子教師培訓工作坊，第二階段報名將於5月21日開放，報名

請上台灣山林悠遊網( http://recreation.forest.gov.t

w/NC/NC_index.aspx )，於各自然教育中心專業研習活動

網址線上報名。

三、本案完成培訓學員可獲頒該局「學．森林」森林環境教育

課程種子教師證書，及獲得「學．森林」森林環境教育課

程彙編1套。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-05-22
11:43:34

1070001877

■■■■■■■■■■■■■107/05/22

■■■■■■■